1) Im Text ist hier bei duxeris eine Korrektur.
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talia deinceps non committent nec talia aut Iiis similia coinmittentibus
seu illis adhaerentibus opem, consilium et favorem per se vel alium
seu alios praestabunt, ac alias in forma ecclesiae consueta ab iisdem
haeresibus ac erroribus et quibuscunque sententiis, censuris et poenis
ecclesiasticis ac etiam temporalibus in quas praemissorum causa et
occasione quomodolibet incurrerint, iniuncta inde eis pro modo culpae
publica vel si tibi videbitur privata poenitentia salutari, absolvendi
et in gremium sanctae matris ecclesiae admittendi, percipiendi et
reconciliandi, absolutionemque, receptionem et reconciliationem eius¬
modi cum solemnitatibus a iure requisitis faciendi, ipsosque sie
absolutes, reeeptos et reconciliatos communioni fidelium restituendi,
omniaque et singula alia, quae ad eiusmodi. baereses et sortilegia,
inaleficia, divinationes et incantationes ac magicas seu necromanticas
art.es exercentes reprimendum et radicitus extirpandum iuxta iuris
ordinem necessaria atque opportuna cognoveris, et quae ad officium
inquisitionis eiusmodi pertinent, faciendi, gerendi, ordinandi, exer-
cendi atque exequendi non obstantibus in contrarium facientibus
quibuscunque. In quorum omnium et singulorum praemissorum
fidem ac testimonium praesentes literas per infrascriptum nostrum
et offic.ii sanctae Romanae et universalis inquisitionis notarium fieri
et manibus nostris subscriptas, sigillo eiusdem s. inquisitionis, quo
in talibus utimur, iussimus et feeimus impressione muniri. Datum
Romae in congregatione generali praedict.ae s. inquisitionis bac
die I ma Iulii anno a nativitate domini nöstri Iesu Christi mille-

simo septingentesimo trigesimo tertio, pontificatus autem sanc-
tissimi domini nostri Clementis divina Providentia PPXII anno eius
tertio.

Archiepiscopus Sabinensis s. Clementis.
L. Episcopus Albanensis Cardinalis Picus.

I. Cardinalis Corradinus.
C. Cardinalis Origus.

Gr. Cardinalis s. Agnetis.
V. Cardinalis Petra.
Fa. Cardinalis Fini.

Fr. Vincent. Gotti ord. Praedic.
Fr. L. Cardin, de Porzia ord. s. Ben ed.

A. Cardin. Gentiii.
F. I. A. Cardin. Guadägni.
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Antonius Lancionus s. Romanae et universalis inquisitionis
notarius. Reg. Pol. 112.

Concordantiam cum originali attestor
Pr. Adolphus Prisch p. t. prior m. propria.

Coloniae 16. Pebruar. 1735.

Düsseldorf, Staatsarchiv. Kurkölnisches Geh. Geistl. Archiv.
Akt en Nr. 93. Abschrift. Papier; Folio. Dorsalnotiz: Litter. A. Copia
patent, inquisitorialium.